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小中学校
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構　造

築年数
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間取り

物件No.

定 額 精 算

南宮崎駅裏の築浅RC造マンション!恒久小学校まで徒歩6分です。3口ビルトインコンロ付きで、シンクや作業スペースの広いキッチ
ンが女性に嬉しいポイントです。インターネット利用料が無料ですので、毎月のランニングコストを抑える事ができます。2台目駐
車場も契約可能。カップル・新婚様におすすめとなっております。

0円
64,000円
70,400円
45,000円
22,000円
16,000円
51,200円

268,600円

TSグランデ恒久南 203
4100513569
203
2LDK (46.7㎡)
洋6 洋5.5 LDK9.4

64,000円

なし
有り 込

南宮崎・恒久エリア

宮崎県宮崎市恒久南

南部記念体育館前バス停まで徒歩
4分

鉄筋コンクリート造4階建

2017／03(9年)

指定時期(2026年4月中旬)

恒久小学校(550m)
赤江中学校(1,500m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52776.html
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